PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00268/2013

20/03/2013

                  no uso das atribuições que lhe sãoO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,
conferidas pelo artigo 17, inciso XXVII, do Regimento Interno, resolve:

                       os servidores abaixo relacionados, nas Unidades a seguir indicadas, a partir da data do efetivo exercícioL O T A R
dos mencionados servidores  neste Tribunal.

I – SUBSECRETARIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO:

01 – EVELINE DE SOUSA FERRAZ, Técnica Judiciária, Área Administrativa

II – GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA:

01 – EDUARDO HENRIQUE SANTOS CUNHA, Técnico Judiciário, Área Administrativa

02 – IGOR DANTAS, Técnico Judiciário, Área Administrativa

III – SUBSECRETARIA DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E CONTABILIDADE:

01 - THAMYRES NATHALIA SILVA DE LIMA, Técnica Judiciária, Área Administrativa

IV – NÚCLEO DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS HUMANOS:

01 – IARA CARINA BISPO SALES

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE